
4. Sprawozdanie o postępach Turcji w 2007 r. (debata)

Sprawozdanie w sprawie sprawozdania o postępach Turcji w 2007 r. [2007/2269(INI)] — Komisja Spraw
Zagranicznych.
Sprawozdawca: Ria Oomen-Ruijten (A6-0168/2008)

Ria Oomen-Ruijten przedstawiła sprawozdanie.

PRZEWODNICTWO: Martine ROURE

Wiceprzewodnicząca

Głos zabrali: Janez Lenarčič (urzędujący Przewodniczący Rady) i Olli Rehn (członek Komisji).

Głos zabrali: Emine Bozkurt (sprawozdawczyni komisji opiniodawczej FEMM), Giorgos Dimitrakopoulos,
w imieniu grupy PPE-DE, Hannes Swoboda, w imieniu grupy PSE, Alexander Lambsdorff, w imieniu grupy
ALDE, Joost Lagendijk, w imieniu grupy Verts/ALE, Konrad Szymański, w imieniu grupy UEN, Vittorio
Agnoletto, w imieniu grupy GUE/NGL, Georgios Georgiou, w imieniu grupy IND/DEM, Philip Claeys, nie-
zrzeszony, Werner Langen, Jan Marinus Wiersma, Andrew Duff, Cem Özdemir, Roberta Angelilli, Adamos
Adamou, Bastiaan Belder, Sylwester Chruszcz, Jacques Toubon, Véronique De Keyser, István Szent-Iványi,
Mogens Camre, Ioannis Kasoulides, Maria Eleni Koppa, Marios Matsakis, Mario Borghezio, Francisco José
Millán Mon, Béatrice Patrie, Gunnar Hökmark, Richard Howitt, Elmar Brok, Emilio Menéndez del Valle,
Vural Öger i Evgeni Kirilov.

Zgodnie z procedurą pytań z sali głos zabrali: Reinhard Rack, Pierre Pribetich, Zbigniew Zaleski, Joel Hasse
Ferreira i Panayiotis Demetriou.

Głos zabrali: Janez Lenarčič, Olli Rehn i Ria Oomen-Ruijten.

Debata została zamknięta.

Głosowanie: pkt 5.13 protokołu z dnia 21.05.2008.

PRZEWODNICTWO: Hans-Gert PÖTTERING

Przewodniczący

5. Głosowanie

Szczegóły głosowania (poprawki, głosowania odrębne, podzielone itp.) zawarte są w załączniku „Wyniki
głosowania”, załączonym do protokołu.

Wyniki głosowań imiennych załączone do protokołu są dostępne wyłącznie w wersji elektronicznej na
stronach Europarl.

*
* *

Głos zabrali: Struan Stevenson na temat strajku środków transportu w poprzednim dniu we Francji oraz
skutków strajku na pracę posłów (Przewodniczący zauważył, że administracja będzie informować posłów
o podjętych środkach) oraz Daniel Cohn-Bendit na temat korzystania z prawa do strajku.

5.1. Kalendarz sesji na 2009 r. (głosowanie)

Kalendarz sesji Parlamentu Europejskiego — 2009: zobacz: projekt Konferencji Przewodniczących (pkt 16
protokołu z dnia 19.05.2008)

(Wymagana zwykła większość)
(Szczegóły głosowania: załącznik „Wyniki głosowania”, pkt 1)
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